Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение (Проект)

от                       2013 г. 			       №
О  ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СУРОВИКИНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ ОТ 12.12.2012 ГОДА №23/220  « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2013 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ»

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества и на  основании Решения Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 24.09.2010г. № 9/68 «Об утверждении положения о порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области», районная Дума  решила:
1. Внести  в прогнозный  план (программу) приватизации  муниципального имущества Суровикинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденный решением Суровикинской  районной Думы от 12.12.2012г.  № 23/220 следующее дополнение:
раздел 2  "Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих приватизации в 2013 году" приложения к указанному решению дополнить пунктом 7 следующего содержания:

	  N
п/п
	 Наименование
  имущества
	Местонахождение
	 Начальная цена
	   Способ
приватизации
	     Площадь
   земельного
    участка,
    помещения

	 7.
	Нежилое помещение
	Волгоградская
область,
г. Суровикино,
ул. Ленина, дом
N 92
	Устанавливается
на основании
отчета об оценке
рыночной
стоимости
(ориентировочная
стоимость)
300,00 тыс. руб.
	Продажа
помещения на
аукционе
	общей площадью 22,4 кв.м., состоящее из основного помещения, площадью 19,2 кв.м. и части коридора общего пользования, площадью 3,2 кв.м.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района				                       И.А.Шульц